
Šildomas Kelio Masažas Sąnarių Skausmui 
,,Finteko” 

 

Naudojimo Instrukcija ,,Finteko“ 

1 žingsnis. Pritvirtinkite diržus įkišdami plastikinius segtukus į skirtukus ant įrenginio šono. 

2 žingsnis. Įkiškite kištuką į įrenginį, esantį šalia valdymo skydelio. 

3 žingsnis. Uždėkite prietaisą ant kelio taip, kad valdymo skydelis būtų nukreiptas į kūną. 

4 žingsnis. Apsukite diržus aplink koją ir užsegkite segtukus prie skirtukų ant prietaiso kitos 
pusės. 

5 žingsnis. Nustatykite masažo režimą pagal norimą specifikaciją. 

6 žingsnis. Perjunkite režimus spausdami funkcijų mygtukus, kol pasieksite norimus 
nustatymus. 

 



 Dėkojame, kad įsigijote kelio priežiūros įrenginį. Ši naudotojo vadovė pateikia svarbią informaciją 
apie įrenginio naudojimą ir saugumą. Prieš naudojimą atidžiai perskaitykite šį vadovą ir gerai jį 
supraskite. Laikykite šį vadovą ateityje, kad galėtumėte pasikonsultuoti. 

PASTABA: Šis įrenginys nėra skirtas medicinos tikslams. Jis skirtas tik suteikti atpalaiduojantį 
masažą namuose. 

 

● Numatytasis infraraudonųjų spindulių šildymo terapijos laikas yra 30 minučių. Jei reikia daugiau 
ciklų, spauskite pradėti/stabdyti mygtuką valdymo skydelyje dar kartą.  

● Skirtinguose režimuose kai kurie mygtukai, skirti įvairioms funkcijoms, bus užrakinti. Daugiau 

informacijos rasite skyriuje KAIP NAUDOTIS. 

 

1. Valdymo skydelis. 

2. ABS korpusas. 

3. Dangtelis. 

4. Vibratorius (2 vnt). 

5. Spektras. 

6. TPU korpusas. 

7. Šildymo padas.  



 

Adaptor - Adapteris, Adjustable belt - Reguliuojamas diržas. 

Valdymo skydelis 

 

Mode - Režimas, Time - Laikas, Heating - Šildymas, Temperature - Temperatūra, Vibration - 

Vibracija, Temperature down - Temperatūros mažinimas, on/off - įjungimas/išjungimas, mode 

selection - režimo pasirinkimas, temperature up - temperatūros didinimas. 

PRIEŽIŪRA IR PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS:  

● Kai nenaudojate, laikykite šį prietaisą drėgmės nesikaupiančioje, sausoje vietoje.  

● Nesusukite maitinimo laido aplink prietaisą.  

● Nekabinkite prietaiso už maitinimo laido.  



● Laikykite toli nuo bet kokių tirpiklių ir agresyvių valiklių.  

● Išjunkite prietaisą ir leiskite jam atvėsti prieš valant.   

● Niekada nedėkite prietaiso į vandenį ar į kitą skystį. 

● Nevartokite abrazyvinių valiklių, šepetėlių, benzino, kerosino, stiklo/baldų priežiūros priemonių ar 
dažų skiediklio masinės valymui. 

SAUGOS ĮSPĖJIMAI  

 Šis prietaisas skirtas tik vidaus naudojimui namuose.  
 Nepalikite įjungto prietaiso be priežiūros.  
 Visada atjunkite kištuką iš rozetės po naudojimo.  
 Nenaudokite prietaiso arti šildytuvų, židinių ar kitų šilumos šaltinių ir nevartokite jo rūkant.  
 Nenaudokite prietaiso, jei kištukas ar laidas pažeisti, arba jei jis sugedęs ar šlapias. Įjunkite 

maitinimą tik esant išjungtai maitinimo jungiklio padėčiai.  
 Nenaudokite prietaiso saunoje, vonioje ar drėgnoje aplinkoje. Nenaudokite prietaiso ant 

šlapio kūno ar šlapioje vietoje.  
 Po įkrovimo palaukite 60 minučių prieš naudodami prietaisą. 
 Laikykite prietaisą nuo vaikų nepasiekiamoje vietoje.  
 Nenaudokite produkto miegant. Kad išvengtumėte pernelyg didelio raumenų ir nervų 

sužadinimo, masažo trukmė neturėtų viršyti rekomenduojamos 60 minučių (numatytasis 
laikas yra 30 minučių, jei norite naudoti dar vieną ciklą, darykite 5-10 minučių pertrauką). 

ĮSPĖJIMAS: RIZIKOS DEGIMUI, GAISRUI, ELEKTROSMŪGIUI AR SUŽEIDIMAMS MAŽINIMUI: 

 Neveikite prietaiso po antklode, pagalve ar kitais medžiaginiais daiktais. Gali atsirasti per 
didelis įkaitimas ir sukelti gaisrą, elektrosmūgį ar sužalojimus. 

 Naudokite šį prietaisą tik pagal šioje instrukcijoje aprašytą paskirtį. 
 Niekada neveikite prietaiso, jei jo laidas ar kištukas pažeisti, jei jis neveikia tinkamai, jei buvo 

numestas ar nukritęs į vandenį. 
 Nešiokite prietaisą ne už maitinimo laido ir nenaudokite jo kaip rankenos. 
 Prieš ištraukdami kištuką iš rozetės, visus valdiklius nustatykite į IŠJUNGIMO padėtį. 
 Naudokite tik su šiuo prietaisu pridėtą originalų AC adapterį. 

Priežiūros Instrukcijos 

 Purkškite 50% alkoholio ir vandens mišiniu.  

 Nuplaukite ir leiskite išdžiūti ore. 
 Nevalykite sausu būdu, nelyginkite ir nebalinkite. 

 

Masazuokliai24.lt™, Neurogena.us™ 6860 Big Horse Rd • Chicago, TN 37343 • (800) 257-4587 

 


	Šildomas Kelio Masažas Sąnarių Skausmui ,,Finteko”

